Universidade Estadual de Ponta Grossa

Setor de Ciências Biológicas e da Saúde
Programa de Pós-graduação em Ciências da Saúde

EDITAL N° 22/2024 PPGCS-UEPG

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE

CANDIDATOS PARA CURSAR DISCIPLINAS

OFERTADAS NO SEGUNDO SEMESTRE DE

2024, NA CONDIÇÃO DE ALUNO ESPECIAL, NO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

CIÊNCIAS DA SAÚDE- área de concentração

Atenção Interdisciplinar em Saúde.

 O Programa de Pós-graduação Stricto Sensu em Ciências da Saúde (PPGCS) da

Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG), no uso de suas atribuições, TORNA

PÚBLICO o resultado do processo de seleção de candidatos para cursar disciplinas

ofertadas no segundo semestre de 2024, na condição de aluno especial, conforme Edital

21/2024 – PPGCS/UEPG.

 A efetivação da matrícula dos candidatos selecionados na qualidade de aluno em

regime especial será realizada pela Coordenação do PPGCS, após a publicação do edital

de resultados.

 A relação dos candidatos selecionados está apresentada em ordem alfabética,

indicando a disciplina aprovada para matrícula

INSCRIÇÕES APROVADAS

CANDIDATO(A) DISCIPLINA A SER CURSADA

Emanuelle Machado Martins Resposta Inflamatória e Reparo Tecidual

Julia Borges de Macedo Fundamentos de Ciências de Materiais

Liz Elaine Sowek
Tópicos especiais em ciências da saúde II: Atenção

Primária em Saúde - Modelos e Linhas de Cuidado

Michele De Fatima Moraes Rodrigues
Tópicos especiais em ciências da saúde II: Atenção

Primária em Saúde - Modelos e Linhas de Cuidado

Universidade Estadual de Ponta Grossa

Setor de Ciências Biológicas e da Saúde
Programa de Pós-graduação em Ciências da Saúde

Informações complementares:

Página eletrônica do PPGCS: http://sites.uepg.br/ppgcs/

Programa de Pós-graduação Stricto sensu em Ciências da Saúde, Campus Uvaranas Av.

Gen. Carlos Cavalcanti, 4748, Bairro: Uvaranas, Bloco M, sala 93B

84030-900 - Ponta Grossa - PR.

E-mail: ppgcs@uepg.br

Ponta Grossa, 22 de julho de 2024.

DÊ CIÊNCIA.

PUBLIQUE-SE.

assinado no original
Prof. Dr. Eduardo Bauml Campagnoli

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Ciências da Saúde
UEPG

http://sites.uepg.br/ppgcs/
mailto:ppgcs@uepg.br